COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

RELACAO DE PREGAO ELETRONICO 2023

N° PAD

ASSUNTO

CONTRATADO (A)

CNPJ

TIPO

118/2023

SOLICITAGAO DE MATERIAL INSTITUCIONAL PARA SEMANA
BRASILEIRA DE ENFERMAGEM 2023

GRITZ
COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS
EIRELI - ME

AIRAM
BRINDES E PRESENTES LTDA

RMR GRAFICA LTDA

THANAPA EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA

NATALIA
ALTRAN VALERIO KRUGER

ALUPLAQ INDUSTRIA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

AMAZONAS COMECIO DE ADESIVOS E
BRINDES LTDA — ME

GEYMISON DOS SANTOS COSTA

31.778.147/0001-30

47.433.137/0001-01

46.202.155/0001-01

07.168.075/0001-25

36.572.982/0001-33

08.289.383/0001-71

11.383.320/0001-01

43.166.956/0001-70

PE SRP N° 01/2023




806/2022 | AQUISIGAO MOBILIARIO PARA NOVA SEDE DO COREN-CE TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO | 27 306.287/0001-52 PE SRP N° 02/2023
LTDA
806/2022 | AQUISIGAC MOBILIARIO PARA NOVA SEDE DO COREN-CE GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA 37.984.495/0001-4 PE SRP N° 03/2023
(REFERENTE AOS GRUPOS FRACASSADOS DO PE 02/2023)
117/2023 | ESTRUTURAGAO FISICA DA SALA DE T.I. — CABEAMENTO E | STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO | 11.420.095/0001-19 PE N° 04/2023
SERVIDORES ELETRONICOS
LTDA
171/2022 | WHATSAPP BUSINESS API OMNICENTRAL TECNOLOGIA LTDA 23.109.142/0001-97 PE N° 05/2023
289/2023 | LOCAGAO DE IMPRESSORAS DR. SOFTWARE SERVIGOS LTDA 03.420.933/0001-26 PE SRP N° 06/2023
183/2023 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE | MAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA 32.071.058/0001-12 PE SRP N° 07/2023
EXPEDIENTE E DE CONSUMO, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DO COREN-CE
00.466.084/0001-53
SUPRIMAX COMERCIO LTDA
297/2023 | CONTRATACAO DE EMPRESA NA PRESTAGAO DE SERVICOS | |\p ANTA INFORMATICA LTDA 37.994.043/0001-40 PE SRP N° 08/2023
CONTINUO, NO PROVIMENTO E CESSAO DE DIREITO DE USO DE
SOFTWARE VOLTADO PARA ADMINISTRAGAO PUBLICA, VISANDO
SUPRIR AS NECESSIDADES DO COREN-CE
507/2023 | CONTRATAGAO DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA PARA SUPRIR AS | hoMINI SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 23.740.606/0001-69 PE SRP N° 09/2023
NECESSIDADE DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO
CEARA
183/2023 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE | EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA 25 179.741/0001-02 PE SRP N° 10/2023
EXPEDIENTE E DE CONSUMO, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DO COREN-CE
(REFERENTE AOS GRUPOS FRACASSADOS DO PE 07/2023) 49.464.926/0001-27
LRF DISTRIBUIDORA LTDA
649/2023 | LOCACAO DE SCANNER PHOCUS SEVICOS REPRESENTACOES | 05.307.143/0001-64 PE SRP N° 11/2023

LTDA- EPP




